quinta-feira, 15 de junho de 2023  |  Ano XI - Edição nº 01946 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 010

Prefeitura Municipal de Uauá
Dispensa

ERRATA AO EXTRATO DE AUTORIZAÇÃO DE CONTRATAÇÃO – DISPENSA Nº
016/2023

A Prefeitura Municipal de Uauá - BA, por meio do setor de Licitações, no uso de suas atribuições,
em decorrência da licitação na modalidade – DISPENSA ELETRÔNICA, que tem por objeto:
Contratação de empresa para aquisição de materiais de informática, visando atender às
necessidades das diversas secretarias municipais de uauá/ba. - Torna pública e oficializa a
presente “ERRATA” ao EXTRATO DE AUTORIZAÇÃO DE CONTRATAÇÃO – DISPENSA
ELETRÔNICA Nº 016/2023, publicado no Diário Oficial do Município, Ano XI - Edição
nº 01939|, na edição de sexta-feira, 02 de junho de 2023, conforme disposições a seguir
alinhavadas:

1 - Onde se lê:

C&C TECNOLOGIA E COMÉRCIO LTDA, INSCRITA NO CNPJ: 46.639.935/0001-13,
COM VALOR DE R$ 45.728,00 (QUARENTA E CINCO MIL, SETECENTOS E VINTE
E OITO REAIS)

2) AUTORIZAR O EMPENHO DAS DESPESAS RESULTANTES DA PRESENTE
CONTRATAÇÃO, PERFAZENDO MONTANTE TOTAL DE R$ 53.723,00
(CINQUENTA E TRÊS MIL, SETECENTOS E VINTE E TRÊS REAIS)

 2 - Leia-se:

C&C TECNOLOGIA E COMÉRCIO LTDA, INSCRITA NO CNPJ: 46.639.935/0001-13,
COM VALOR DE R$ 37.733,00 (TRINTA E SETE MIL, SETECENTOS E TRINTA E
TRÊS REAIS)

2) AUTORIZAR O EMPENHO DAS DESPESAS RESULTANTES DA PRESENTE
CONTRATAÇÃO, PERFAZENDO MONTANTE TOTAL DE R$ 45.728,00 (QUARENTA
E CINCO MIL, SETECENTOS E VINTE E OITO REAIS)

Uauá - BA, 15 de junho de 2023.

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

FF24DBCF51D4665EA623B5A0E8ED726D

		2023-06-15T16:52:13-0300